
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 119.  schůze Rady města Kolína

konaná dne 23.10.2017

4051/119/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 119. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

3.
Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a postupech
při  f inančních výdaj ích z rozpočtu města v souvis lost i  s uzavřením dodatku č.4 
ke smlouvě o provádění údržby GE1/ZE290023/S 018 a návrh na schválení 
tohoto dodatku
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.

Návrh na os lovení f irem na real izac i  veřejné zakázky malého rozsahu na služby s 
názvem "Technický dozor investora a koordinace BOZP v rámci Revita l izace 
chrámu sv. Bartoloměje"
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

6.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdaj ích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na oslovení
společnost i SB SOUND s. r.o. na dodávku ozvučovacího systému pro Městské 
divadlo Kol ín
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

7.

Návrh na schválení  dodatku č.  4 smlouvy o dí lo č. 468/2016 na real izac i veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce fasády ZŠ Kmochova 
943, Kol ín 2"
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

8.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 smlouvy o dí lo č. 870/2017 na real izac i veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "MŠ Sendraž ice - oprava střechy"
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Kol ínskou řepařskou 

Stránka 1 z 16

Stránka 1 z 16



9.
drážku, z .s. ,  na akc i "Muzejní  depo pro vagóny - 3. část,  nákup materiálu"
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

10.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Tenisový kub PTA Kol ín 
dle vyhodnocených dotazníků za 1.po lolet í 2017
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

11.
Návrh na přesun f inančních prostředků z rozpočtu města Kol ína z dotace SC 
Kol ín,  z.s.
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

12.

Návrh na uzavření  smlouvy o dí lo na zpracování  projektové dokumentace 
"Stavební úpravy objektu SLovenská 984 a přístavby rampy, Slovenská 984, 
Kol ín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

13.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 03.04.2017 
mezi pronaj ímatelem městem Kol ín a nájemcem LEXIKAL s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

14.
Informat ivní  zpráva o žádost i MELA o.p.s,  Nová 106, 281 25 Konárovice, o 
př idělení bytu či  v íce bytů
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

15.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16, o pravomocech a postupech při  
f inančních výdaj ích z rozpočtu města na dodávku osvět len í nádvoří  u obřadní 
s íně na centrá lním hřbi tově
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

16.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce "Rekonstrukce VO ul .  Okružní,  úsek mezi  Veltrubskou a
Mnichovickou"
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

17.
Návrh na schválení  ví tězného uchazeče o real izaci  veřejné zakázky malého 
rozsahu "Stavební úpravy místn í komunikace v ul . Rat ibořská, Kol ín"
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

18.

Návrh na schválení  ví tězného uchazeče o real izaci  veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Čištění a udržovací práce na část i
odvodňovacích příkopů v PZKO - I.  etapa"
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

19.
Návrh na uzavření  smlouvy o náhradě za omezení užívání  s i lnice II/322 se 
Středočeským krajem, Zborovská 11, 150 21 Praha 5-Smíchov, IČ 70891095
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

20. Návrh na výkup pozemků parc.  č . 121/5 a 121/12 v k. ú.  Zibohlavy z vlastnictví
fyz ické osoby do v lastn ictví  města Kol ína

Stránka 2 z 16

Stránka 2 z 16



[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

21.
Návrh na výkup pozemků parc.  č . 163/2, 163/12 a st.  16/3 v kat. území 
Zibohlavy z v lastnictví  fyz ických osob do v lastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

22.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  vodovodní a kanal izační  př ípojka 
pro parc. č.  277/102
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

23.

Žádost o povolení  trvalého záboru část i městských pozemků parc.  č . 2805/10 a 
2805/9 v katastrá ln ím území a obci  Kol ín z důvodu nového řešení  výkladců
objektu čp. 42
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

24.
Zápis  č. 8 komise pro místopis,  cestovní ruch a propagaci města
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

25.
Návrh na pojmenování prodloužení ul ice Žižkova, parc. č.  2934/11, 3859 a 3758 
v kat.  území Kol ín
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

26.
Návrh na pojmenování nové u l ice na pozemcích parc.  č . 1945/18 a 1994/2 v kat. 
území Kol ín
Předkládá: Mgr.  Bc. Ví t Rakušan

27.
Návrh na schválení  Dodatku č.  1 k Dohodě o centra l izovaném zadávání ze dne
05.11.2013
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

28. Závěr

Usnesení bylo: PŘIJATO

4052/119/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města v souvislosti s uzavřením dodatku č.4 ke smlouvě o 
provádění údržby GE1/ZE290023/S 018 a návrh na schválení tohoto dodatku

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16 týkající se čl. 10 směrnice o pravomocech a postupech při finančních 
výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, za účelem uzavření dodatku č.4 ke smlouvě o provádění 
údržby systému SYDO Traffic uzavřené se společností  Gemos CZ, spol. s r.o. s číslem objednatele 
0164/2009 a číslem dodavatele GE1/ZE290023/S 018. Dodatek smlouvy bude uzavřen na dobu určitou 
od 1.11.2017 do 28.2.2018 .

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 3 z 16

Stránka 3 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

4053/119/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města v souvislosti s uzavřením dodatku č.4 ke smlouvě o 
provádění údržby GE1/ZE290023/S 018 a návrh na schválení tohoto dodatku

I. Rada města schvaluje
dodatek č.4 smlouvy o provádění údržby systému SYDO Traffic ze dne 21.4.2009 uzavřené se
společností  Gemos CZ, spol. s r.o. s číslem objednatele 0164/2009 a číslem dodavatele GE1/ZE290023/S 
018.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1.  zajistit uzavření smlouvy.

Usnesení bylo: PŘIJATO

4054/119/RM/2017 Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
s názvem "Technický dozor investora a koordinace BOZP v rámci Revitalizace chrámu sv.
Bartoloměje"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Technický dozor 
investora a koordinace BOZP v rámci Revitalizace chrámu sv. Bartoloměje" podle ustanovení § 27 a § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a dle směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při finančních výdajích z rozpočtu města

1) ARCHA - inženýrská agentura, a.s.
Žižkova 250, 280 12 Kolín IV
IČ 25638262

2) IRIS Bohemia s.r.o.
Politických vězňů 64, 280 02 Kolín 3
IČ 24799777

3) STAVONEL, spol. s r.o.
Kutná Hora-Vnitřní Město, Komenského náměstí 39/19
IČ 25737082

4) PARINGSTAV, s.r.o.
Chvalovická 1076, 289 11 Pečky

Stránka 4 z 16

Stránka 4 z 16



IČ 27143341

5) Ing. Jaroslav Sklenařík
Roháčova 837, 280 02 Kolín III
IČ 12526258

6) Ing. Luboš Křivánek
Neumannova 299, 280 02 Kolín
IČ 14754959

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4055/119/RM/2017 Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
s názvem "Technický dozor investora a koordinace BOZP v rámci Revitalizace chrámu sv.
Bartoloměje"

I. Rada města schvaluje
 výzvu k podání nabídky a zadávací dokumentaci vč. návrhu smlouvy o dílo.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1.  informovat o schválení tohoto usnesení pověřenou osobu zadavatele Ing. Evu Rudolfovou za 
společnost eNovation s.r.o. Na Příkopě 583/15, Praha.

Usnesení bylo: PŘIJATO

4056/119/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na oslovení společnosti SB SOUND s. 
r.o. na dodávku ozvučovacího systému pro Městské divadlo Kolín

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při výdajích z rozpočtu města  ze
dne 17.08.2015, na oslovení společnosti SB SOUND s.r.o., Na Hlavní 169/55, 18200 Praha 8 - Březiněvěs 
na dodávku části ozvučovacího systému.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. Informovat ředitele Městského divadla Kolín pana Luboše Růžičku o schválení tohoto usnesení, a 

Stránka 5 z 16

Stránka 5 z 16



Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

tím dát podnět k zahájení jednání se společností SB SOUND s.r.o.

Usnesení bylo: PŘIJATO

4057/119/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. 468/2016 na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce fasády ZŠ Kmochova 943, Kolín 2"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 4 smlouvy o dílo č. 468/2016 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce
"Rekonstrukce fasády ZŠ Kmochova 943, Kolín 2" mezi městem Kolín a zhotovitelem ACG-Real s. r. o., 
Radimova 622/38, 169 00 Praha, IČ 27094359, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

Termín: 10.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření a zveřejnění dodatku č. 4 ke 
smlouvě o dílo č. 468/2016 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Usnesení bylo: PŘIJATO

4058/119/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 870/2017 na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "MŠ Sendražice - oprava střechy"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 870/2017 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
"MŠ Sendražice - oprava střechy" mezi městem Kolín a zhotovitelem CONCH s. r. o., Albrechtická
1803/218, 794 01 Krnov, IČ 29387302, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

Termín: 03.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 
870/2017 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Usnesení bylo: PŘIJATO

4059/119/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Kolínskou řepařskou 

Stránka 6 z 16

Stránka 6 z 16



drážku, z.s., na akci "Muzejní depo pro vagóny - 3. část, nákup materiálu"

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na poskytnutí dotace pro Kolínskou řepařskou drážku, z.s., IČ 70879974, Kunětická
373, 280 02 Kolín IV, na akci "Muzejní depo pro vagóny - 3. část, nákup materiálu" ve výši 250.000 Kč 
z rozpočtu města Kolína na rok 2017 z programu 119. schůze Rady města

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. vyzvat žadatele k doplnění žádosti a zajistit jeho účast na jednání Rady města

Usnesení bylo: PŘIJATO

4060/119/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Tenisový kub PTA 
Kolín dle vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválení poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017 
komisí tělovýchovy a sportu pro:

Tenisový kub PTA Kolín (IČ: 22878751, Kolín V, Chelčického 708) ve výši 5.075 Kč, celková částka 
dotace se navyšuje na 60.496 Kč, OŘR 480205.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1.1. Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 13.11.2017.

Usnesení bylo: PŘIJATO

4061/119/RM/2017 Návrh na přesun finančních prostředků z rozpočtu města Kolína z dotace SC 
Kolín, z.s.

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Kolína schválit přesun finančních prostředků z SC Kolín, z.s., IČ 00406716,

Stránka 7 z 16

Stránka 7 z 16



Brankovická 1289, na:

1. navýšení dotace pro SC Kolín, z.s. - činnost mládeže, OŘR 4825 ve výši 150.000 Kč

2. navýšení dotace pro HC Kolín s.r.o. - činnost klubu, OŘR 4840 ve výši 150.000 Kč

3. ponížení dotace pro SC Kolín, z.s. - úhrada ledové plochy, OŘR 4820 ve výši 300.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1.1. připravit podklady na jednání Zastupitelstva města Kolína na jednání dne 13.11.2017.

Usnesení bylo: PŘIJATO

4062/119/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace 
"Stavební úpravy objektu SLovenská 984 a přístavby rampy, Slovenská 984, Kolín II

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace "Stavební úpravy objektu SLovenská 984 
a přístavby rampy, Slovenská 984, Kolín II"  mezi městem Kolín jako objednatelem a společností AZ 
PROJECT spol. s r.o., IČ 27210341, Plynárenská 830, Kolín IV  jako zhotovitelem

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

Termín: 15.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit podpis smlouvy o dílo dle bodu I

Usnesení bylo: PŘIJATO

4063/119/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 03.04.2017 
mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem LEXIKAL s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 03.04.2017 mezi pronajímatelem městem Kolín 
a nájemcem LEXIKAL s.r.o., IČ: 48948128, se sídlem Býchory 195, 280 02 Kolín

II. Rada města ukládá

Stránka 8 z 16

Stránka 8 z 16



1. Janě Rieplové

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 03.04.2017 mezi pronajímatelem 
městem Kolín a nájemcem LEXIKAL s.r.o.

Usnesení bylo: PŘIJATO

4064/119/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města na dodávku osvětlení nádvoří u obřadní síně na centrálním
hřbitově

I. Rada města schvaluje

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1. udělení výjimky ze směrnice č. 16, podle čl. 10 o pravomocech a postupech při finančních výdajích 
z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na oslovení společnosti RAISA, spol. s r.o., IČ: 430 05 071, se 
sídlem Havlíčkova 822, 280 02 Kolín, na dodávku osvětlení nádvoří u obřadní síně na centrálním 
hřbitově v Kolíně v celkové částce maximálně do 250.000 Kč včetně DPH

Usnesení bylo: PŘIJATO

4065/119/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města na dodávku osvětlení nádvoří u obřadní síně na centrálním
hřbitově

I. Rada města schvaluje

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1. návrh smlouvy o dílo

1.1.  zadat zakázku k realizaci a připravit smlouvu o dílo k podpisu

Usnesení bylo: PŘIJATO

4066/119/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce VO ul. Okružní, úsek mezi Veltrubskou a Mnichovickou"

I. Rada města schvaluje

Stránka 9 z 16

Stránka 9 z 16



oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce VO ul.
Okružní, úsek mezi Veltrubskou a Mnichovickou" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, RM schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu
smlouvy o dílo

1. EFektivní OSvětlování s.r.o.,
Děčínská 509/31, 470 01 Česká Lípa,
IČ 27267806

2. AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

3. Maděra a Šípek, spol. s r.o.,
Bílkova 116, 290 01 Poděbrady,
IČ 45144664

4. ELTODO, a.s.,
Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha,
IČ 45274517

5. Led4U, s.r.o.,
Pod Kostelem 111, 679 21 Bořitov,
IČ 28324480

6. ECO LED SOL s.r.o.,
Karlovarská 1104/14, 161 00 Praha,
IČ 29146411

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

Termín: 09.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a
zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I tohoto 
usnesení

Usnesení bylo: PŘIJATO

4067/119/RM/2017 Návrh na schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Stavební úpravy místní komunikace v ul. Ratibořská, Kolín"

Stránka 10 z 16

Stránka 10 z 16



vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Stabební úpravy místní komunikace v ul.
Ratibořská, Kolín" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů

AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4068/119/RM/2017 Návrh na schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Stavební úpravy místní komunikace v ul. Ratibořská, Kolín"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 1237/2017, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vítězným uchazečem společností 
AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117, na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Stavební úpravy místní komunikace v ul. Ratibořská, Kolín", která je nedílnou součástí tohoto
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

Termín: 10.11.2017

Termín: 10.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvýhodnější nabídky na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína 
v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

1.2. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s 
vítězným uchazečem

Usnesení bylo: PŘIJATO

4069/119/RM/2017 Návrh na schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Čištění a udržovací práce na části odvodňovacích příkopů v 
PZKO - I. etapa"

I. Rada města schvaluje
vyřazení uchazeče Stavitelství - Mutl, s.r.o., Lorecká 465, Hlouška, 284 01 Kutná Hora, IČ 29016037, z 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Čištění a udržovací práce na části 
odvodňovacích příkopů v PZKO - I. etapa" z důvodu neúplnosti čestného prohlášení a 
nedodání  písemného zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké celkové ceny

Stránka 11 z 16

Stránka 11 z 16



II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

Termín: 17.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele 
o vyřazení uchazeče a o výběru nejvýhodnější nabídky na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Usnesení bylo: PŘIJATO

4070/119/RM/2017 Návrh na schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Čištění a udržovací práce na části odvodňovacích příkopů v 
PZKO - I. etapa"

I. Rada města schvaluje
vítězného uchazeče pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Čištění
a udržovací práce na části odvodňovacích příkopů v PZKO - I. etapa" podle ustanovení § 27 a § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění:

VEKTRA, spol. s r.o., Libenice 52, 280 02 Kolín, IČ 47052686

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4071/119/RM/2017 Návrh na schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Čištění a udržovací práce na části odvodňovacích příkopů v 
PZKO - I. etapa"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo evidenční číslo 1252/2017 mezi městem Kolín a vítězným uchazečem společností VEKTRA, 
spol. s r.o., Libenice 52, 280 02 Kolín, IČ 47052686, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Čištění a udržovací práce na části odvodňovacích příkopů v PZKO - I. etapa", 
která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

Termín: 30.11.2017

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné
smlouvy za město Kolín s vítězným uchazečem

Stránka 12 z 16

Stránka 12 z 16



[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4072/119/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o náhradě za omezení užívání silnice II/322 se 
Středočeským krajem, Zborovská 11, 150 21 Praha 5-Smíchov, IČ 70891095

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy s evidenčním číslem 1045/2017 o náhradě za omezení užívání silnice II/322 mezi 
městem Kolín a Středočeským krajem, Zborovská 11, 150 21 Praha 5-Smíchov, IČ 70891095, za účelem 
realizace stavby "Kolín, ul. Třídvorská - rekonstrukce kanalizační stoky AV", která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

Termín: 17.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

4073/119/RM/2017 Návrh na výkup pozemků parc. č. 121/5 a 121/12 v k. ú. Zibohlavy z vlastnictví 
fyzické osoby do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

vykoupit pozemky parc. č. 121/5 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 173 m2 v katastrálním 
území Zibohlavy a parc. č. 121/12 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 128 m2 v katastrálním 
území Zibohlavy od V░░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░ Kolín-Zibohlavy, za kupní cenu 250 Kč/m2, 
tj. za celkovou kupní cenu 75.250 Kč do vlastnictví města Kolína. Náklady spojené s odkupem bude 
hradit kupující. 

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

Termín: 13.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit
návrh ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Usnesení bylo: PŘIJATO

4074/119/RM/2017 Návrh na výkup pozemků parc. č. 163/2, 163/12 a st. 16/3 v kat. území 
Zibohlavy z vlastnictví fyzických osob do vlastnictví města Kolína

Stránka 13 z 16

Stránka 13 z 16



a) vykoupit id. 3/8 podílu pozemků parc. č. 163/2 orná půda o výměře 344 m2 a id. 3/8 podílu  parc. 
č. 163/12 orná půda o výměře 145 m2 v kat. území Zibohlavy od ░░ J░░░ M░░░░ , ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░ Praha ░░░░ ░░ za kupní cenu 250 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 45.844 Kč, do 
vlastnictví města Kolína

b) vykoupit id. 5/8 podílu pozemků parc. č. 163/2 orná půda o výměře 344 m2, id. 5/8 podílu parc. 
č. 163/12 orná půda o výměře 145 m2 a pozemek parc č. st. 16/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře
789 m2 v kat. území Zibohlavy od J░░░ D░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░ Praha ░░░░ ░ , za kupní cenu 
250 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 273.656 Kč, do vlastnictví města Kolína

Náklady spojené s výkupem pozemků bude hradit kupující.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

Termín: 13.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit
návrh ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Usnesení bylo: PŘIJATO

4075/119/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní a kanalizační 
přípojka pro parc. č. 277/102

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby  vodovodní a
kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 277/109 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín
ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby "Novostavba RD na pozemku parc. č. 277/102 v k.ú. 
Sendražice u Kolína" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", 
kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucími oprávněnými Z░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ , a A░░ K░░░░ ░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ . Předpokládaná celková úhrada za 
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Stránka 14 z 16

Stránka 14 z 16



Termín: 22.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 
Usnesení bylo: PŘIJATO

4076/119/RM/2017 Žádost o povolení trvalého záboru části městských pozemků parc. č. 2805/10 a 
2805/9 v katastrálním území a obci Kolín z důvodu nového řešení výkladců objektu čp. 42

I. Rada města schvaluje
trvalý zábor části pozemků parc. č. 2805/10 a 2805/9 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína z důvodu nového řešení výkladců objektu čp. 42 v Kolíně I, ve vlastnictví P░░ J░░░ Tento 
přesah bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 200 mm, nad
uvedené městské pozemky

II. Rada města ukládá

1. Anděle Chroustové

Termín: 17.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Usnesení bylo: PŘIJATO

4077/119/RM/2017 Návrh na pojmenování prodloužení ulice Žižkova, parc. č. 2934/11, 3859 a 
3758 v kat. území Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
pojmenování prodloužení ulice Žižkova na pozemcích par. č. 2934/11, 3859 a 3758 v katastrálním území
Kolín "Žižkova".

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

Termín: 30.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. připravit návrh na schválení do nejbližšího jednání Zastupitelstva města Kolína

Usnesení bylo: PŘIJATO

4078/119/RM/2017 Návrh na pojmenování nové ulice na pozemcích parc. č. 1945/18 a 1994/2 v 
kat. území Kolín

Stránka 15 z 16

Stránka 15 z 16



pojmenování nové ulice na pozemcích par. č. 1945/18 a 1994/2 v katastrálním území Kolín "NA VRŠKU".

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

Termín: 30.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1.1. připravit návrh na schválení do nejbližšího jednání Zastupitelstva města Kolína

Usnesení bylo: PŘIJATO

4079/119/RM/2017 Návrh na schválení Dodatku č. 1 k Dohodě o centralizovaném zadávání ze dne 
05.11.2013

I. Rada města schvaluje
Dodatek č. 1, ev. č. 01253/2017, k Dohodě o centralizovaném zadávání ze dne 05.11.2013  mezi městem 
Kolín a Českou republikou - Ministerstvem vnitra, Nad Štolou 936/3, 1701 00 Praha 7, IČ: 00007064, 
který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

Termín: 15.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1.1. pracovnici Kanceláře úřadu, zajistit uzavření Dodatku č. 1 za město Kolín dle bodu I tohoto 
usnesení

Usnesení bylo: PŘIJATO

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta

Stránka 16 z 16

Stránka 16 z 16


